
»:::»

«
)^^Z€€/yZ^ nf^^

CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

wzc^z^1

San Michele al Tagliamento, 10 settembre 2020

OGGETTO: INTERVENTO DI ADEGUAMENTO DELLO STADIO DI BIBIONE - SECONDO
STRALCIO.
CUP: H88E18000220006 CIG: 8379936DFO

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dall'art. 98 del D.lgs 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:
ente appaltante - soggetto attuatore: Comune di San Michele al Tagliamento, Piazza della Libertà n. 2 -
30028 San Michele al Tagliamento (VE) - Settore Lavori Pubblici e Gestione del Territorio
Telefono: 0431/516311; Telefax: 0431/516312;
Internet: www.comunesanmichele.it; PEC: comune.sanmichelealtagliamento.ve@pecveneto.it;
codice NUTS: 027034;

- tipo di amministrazione aggiudicatrice: ente locale;
principale attività esercitata: opere edili necessarie per l'adeguamento dello Stadio di Bibione;

codice CPV: 45223000-6 Lavori di costruzione di strutture edili;

codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: 027034;

descrizione dell'appalto:
Caratteristiche generali dell'opera: opere edili necessarie per l'adeguamento dello Stadio di Bibione;

- scavo di fondazione cancello
- demolizione di strutture in calcestruzzo semplice o armato
- demolizione di marciapiedi o accessi carrai
- disboscamento e decespugliamento e taglio di area boscata
- rimozione recinzione
- allontanamento materiale di scavo di fondazione non riutilizzato
- riporti in materiale misto di cava
- posa acciaio per fondazione cancelli e plinti
- fondazioni dirette in getto di calcestruzzo armato
- fornitura e posa recinzione in rete metallica zincata e plasticata
- realizzazione marciapiedi ed accessi carrai in getto di calcestruzzo -

procedura di aggiudicazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016;
data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 435 del 6.07.2020;
criteria di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell'art. 36 comma
9-bis del D.Lgs. n. 50/2016, determinato mediante ribasso percentuale sull'importo dei lavori posto a base
di gara. Contratto da stipularsi a corpo;

impresa aggiudicataria: ALPICOS SRL - Via Dell'Industria 41/A - 33028 Tolmezzo (Ud) - codice NUTS:
030195;

illi Comune di San Michele al
Kit Tagliamento
- USCITA - Prof n° 0021665

Data: 11/09/2020-08:38
Class: 06.10
Sett: ME

s 3 5*--5 o u *

dimensione aziendale dell'impresa aggiudicataria: "piccola impresa" in base alla definizione di cui all'art.
3 co. l lett. aa) del D.Lgs. 50/2016;

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tei. Centralino: 0431.516311
Fax:0431.516312
Sito: www.comunesanmichele.it
E - mail: infoOcomunesanmichele.it
Certificata (PEC):
comune.sanmichelea[taaliamento.ve(a> pecveneto.it

Dati Fiscali Ente
C.F./P.IVA 00325190270
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT
IBAN: IT71 M0533636290000030134753

SETTORE LAVORI PUBBLICI
Servizio LflVORi PUBBLICI - GARE CONTRATTI
Tel.0431.516321-134
Fax:0431.516312
Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedì al venerdì: 09.00 -12.00
Martedì: 16.00-17.30
Giovedì: Solo su appuntamento

*i-

s
EMAS
ss;—'-

COMUNE DI
SAN MICHELE ALTAGLIAMENTO

POLO TURISTICO DI B1B10NE



<,

- località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento - Stadio Comunale di
Bibione.;

- importo di aggiudicazione: € 55.160,44 di cui € 2.187,03 relativi agli oneri della sicurezza, pari al ribasso
di 5,43% sull'importo a base di gara;

ricorso: TAR Veneto - Cannareggio 2277/2278 - Venezia.

^^^abilede^
^.Barb?^ ^* r

(U
3^. 5'fe <s>o.

^?Ve^

-ócedimento
entilini

!•

l

Responsabile del procedimento: Arch. Barbara Gentilini
Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Mirca Rinaldi
Estensore: MR

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tei. Centralino: 0431.516311
Fax:0431.516312
Sito: www.comunesanmichele.it
E - mail: infofiìcomunesanmichele.it
Certificata (PEC):
comune.sanmichelealtaaliamento.veiaipecveneto.il

Dati Fiscali Ente
C.F./P.IVA 00325190270
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT
IBAN:IT71M0533636290000030134753

SETTORE LAVORI PUBBLICI
Servizio LAVORI PUBBLICI - GARE CONTRATTI
Tel.0431.516321-134
Fax:0431.516312
Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedì al venerdì: 09.00 -12.00
Martedì: 16.00-17.30
Giovedì: Solo su appuntamento

,**
e

EMAS
ss3T"""

COMUNE DI
SAH MICHELE ALTAGI.IAMEÌS'TO

POl.OTDRISTIC'O HI BIB10NE


